
 
 

 

COMUNE DI 
ARIANO IRPINO (AV) 

 
 

 

 
SERVIZI 

SOCIO-CULTURALI  

 

 
Determinazione del Dirigente 

 

N. 17  del 15-01-2010  
 
 
 
Servizio: UFFICIO DEL PIANO DI ZONA SOCIALE A1 
Responsabile del procedimento:PUORRO MARCO 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE CO.CO.CO PIANO DI ZON A SOCIALE A1. 
DICEMBRE 2009 

 
 

 
IL   D I R I G E N T E 

  
Nella qualità di dirigente dell’Ufficio del Piano di Zona Sociale dell’Ambito territoriale A1, 

 

Premesso che con determina n. 1026 del 28.12.2009 sono stati prorogati gli incarichi 
professionali presso il Piano di Zona Sociale A1 fino al 31.01.2010; 
  

Visto altresì, il nulla osta al pagamento delle Responsabili di Antenna relativo al mese di dicembre 

09;  

 

Viste le seguenti fatture : 

 

Fatt  n. 15 della Dott.ssa Cacciamani A. Maria (dicembre 09)   € 826,61 

Fatt. n. 28 della dott. ssa Petroccione Nunzia (dicembre 09)    € 1.011,43 

Fatt. n. 11 della dott. ssa Abazia Manuela (dicembre 09)            € 842,86 

Fatt. n. 12 della dott. ssa Gesa Lucia  (dicembre 09)     € 1.011,43 

Fatt. n. 22 della dott.ssa Schiavo Rossella (dicembre 09)    € 842,85 

Fatt. n. 01 della dott.ssa Stanco Patrizia (dicembre 09)          € 859,38  

       

 



 
  

DETERMINA 

 

 

 Di liquidare per le motivazioni di cui in premessa, le fatture di cui sopra per un totale di € 
5.394,56 secondo le modalità riportate su ciascuna fattura;   
 

 Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento sull’imp. 1251/09 assunto con 
determinazione n. 972 del 07.12.2009 correlato al cap. di entrata 1418/1 del bilancio 2009; 
  
 Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario ed agli 
uffici di segreteria, per quanto di  competenza,  nonché,  per conoscenza, al Presidente del 
Coordinamento Istituzionale ed al Segretario Generale. 

 
 
 

IL DIRIGENTE  
                                                                                                              FIORELLINI GIUSEPPE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Impegno N° Bilancio 2010 
 
 
Ariano lì             
 
 Il Dirigente di Ragioneria 
 _________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 

Affisso all'Albo Pretorio 
 

 
Dal            al             n. Reg. Pubbl. ______________ 
 
 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                            


